domino duci exinde solvendis dandis etc et pro hereditario censu trium
 librarum monete dando sibi ab alio hereditarie nativitatis Domini ex (dg:
 d) premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem
 deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Henricus dictos
 pontem gradum et viam in bona disposicione perpetue observabit simili
 aliis hominibus #jus# in eisdem habentibus ac habituris. Testes Neijnsel
 et Tijt datum supra.

BP 1179 p 373r 10 do 04-04-1392.

Goeswinus zvw Rutgherus van Zeghenworp verkocht aan Johannes zv Gerardus
 van Vladeracken, tbv Heijlwigis wv Wautgherus gnd Pijnappel, een stukje
 erfgoed uit een erfgoed gnd die Gelenberg, aan voornoemde Goeswinus
 behorend, in Gestel bij Herlaer, welk erfgoed ligt tussen voornoemde
 Heijlwigis enerzijds en Henricus Bruijstems anderzijds, te weten het stukje
 naast voornoemde Heijlwigis, zoals afgepaald.

Goeswinus filius quondam Rutgheri de Zeghenworp quondam particulam
 hereditatis (dg: sitam in parochia de Ghestel prope) de hereditate dicta
 die Ghelenberch ad (dg: que hereditas sita est inter here) #dictum Goes
 spectantem# sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer que hereditas die
 Ghelenberch sita est inter hereditatem Heijlwigis (dg: fie) relicte
 quondam Wautgheri dicti Pijnappel ex uno et inter hereditatem Henrici
 Bruijstems ex alio scilicet illam particulam hereditatis que particula
 sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicte Heijlwigis prout ibidem
 sita est et limitata ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio
 Gerardi de Vladeracken ad opus dicte Heijlwigis promittens warandiam et
 obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 373r 11 do 04-04-1392.

Theodericus zvw Arnoldus gnd Yewijns soen droeg over aan Ywanus zvw
 Lambertus gnd Yewijns soen (1) een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd op
 Ham, tussen een eusel van Thomas van Hijntham enerzijds en Ywanus zvw
 voornoemde Arnoldus Yewijns soen anderzijds, (2) de helft van een stuk
 beemd, in Veghel, ter plaatse gnd op Ham, ter plaatse gnd in Abroek, tussen
 Nijcholaus van den Braken enerzijds en Johannes zv Theodericus die Snider
 anderzijds, belast met cijnzen aan de heer van Helmond en aan Walterus van
 der Rullen.

Theodericus filius quondam Arnoldi dicti Yewijns soen peciam terre (dg:
 et peciam prati sibi) sitam in parochia de Vechel (dg: inter) in loco
 dicto op (dg: Ham) Ham inter hereditatem dictam eeusel spectantem ad
 Thomam de Hijntham ex uno et inter hereditatem Ywani filii dicti quondam
 Arnoldi (dg: Yewij) Yewijns soen ex alio et (dg: peciam) #medietatem
 pecie# prati site in dicta parochia (dg: in lo...) et loco predictis in
 loco dicto in Abroec inter hereditatem Nijcholai van den Braken ex uno et
 inter hereditatem Johannis filii Theoderici die Snider ex [alio]
 hereditarie supportavit Ywano filio quondam Lamberti dicti Yewijns soen
 promittens (dg: warandiam et obligationem) super habita et habenda
 warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domino de Helmont et
 Waltero (dg: de) van der Rullen exinde solvendis. Testes Willelmus et
 Tijt datum supra.